- in data 14/01/2025 l’Impresa Aggiudicataria ha trasmesso, in allegato alla Nota (prot. 
REG_ASL_CN2.14/01/2025.0002419.A_AFG la polizza fidejussoria n. AN0602473 del 
20/12/2024 emessa dalla società “ATRADIUS Crédito y Caución S.A. de Seguros y 
Reaseguros” dell’importo di Euro 273.836,76 (Duecentosettantatremilaottocentotrentasei/76) 
che viene allegata al presente atto; 

- in data 15/01/2025 la Stazione appaltante ha emesso il Certificato di Pagamento “A” 
dell’importo di Euro 258.325,59 + IVA 10% per un totale complessivo di Euro 284.158,15, pari 
al 20% dell’importo contrattuale, per la liquidazione dell’Anticipazione Contrattuale;